
UCHWAŁA NR XXXIX/367/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art.211, art. 257, art., 258 i art. 264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje : 

§ 1. 

W Uchwale nr XXVIII/260/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 1 471 588 zł, przeniesień w planie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1 471 588 zł, przeniesień w planie wydatków oraz 
w palnie wydatków zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian z załączniku "Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi 
finansowanych", zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: F8C2BA39-4AC0-46D2-B2CD-720F10E39093. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr.........  Rady Gminy Stegna z dnia 19  grudnia 2013 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 133 200,00862 824,00 729 624,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 133 200,00 0,00133 200,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
133 200,00 - 133 200,00 0,00

600 Transport i łączność 244,000,00 244,00

60016 Drogi publiczne gminne 244,00 244,000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 244,00 244,00

630 Turystyka - 284 689,00316 098,00 31 409,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 000,00 19 098,0016 098,00

0830 Wpływy z usług 12 998,00 3 000,00 15 998,00

63095 Pozostała działalność - 287 689,00 12 311,00300 000,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
299 076,00 - 288 612,00 10 464,00

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
924,00 923,00 1 847,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 14 751,002 241 822,00 2 227 071,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 14 751,00 2 227 071,002 241 822,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie
 

wieczyste nieruchomości 170 000,00 - 12 408,00 157 592,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 585,00 2 585,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 10 000,00 - 8 917,00 1 083,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 989,00 3 989,00

720 Informatyka - 900 000,00900 000,00 0,00

72095 Pozostała działalność - 900 000,00 0,00900 000,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
900 000,00 - 900 000,00 0,00

750 Administracja publiczna - 51 082,00581 448,00 530 366,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/367/2013

Rady Gminy Stegna

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Id: F8C2BA39-4AC0-46D2-B2CD-720F10E39093. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 845,00 28 367,0023 522,00

0690 Wpływy z różnych opłat 13 000,00 3 645,00 16 645,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 200,00 1 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 50 790,00 1 500,0052 290,00

0830 Wpływy z usług 615,00 885,00 1 500,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
32 175,00 - 32 175,00 0,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
19 500,00 - 19 500,00 0,00

75095 Pozostała działalność - 5 137,00 409 499,00414 636,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
25 000,00 - 5 137,00 19 863,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 170,0048 294,00 49 464,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 170,00 42 464,0041 294,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 41 294,00 1 170,00 42 464,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 102 607,0014 903 133,00 14 800 526,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 584,00 44 584,0044 000,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie
 

karty podatkowej 44 000,00 424,00 44 424,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 160,00 160,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 68 000,00 4 318 707,004 386 707,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 68 000,00 - 38 000,00 30 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 60 000,00 - 30 000,00 30 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
85 375,00 5 611 118,005 525 743,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 908 686,00 204 623,00 3 113 309,00

0340 Podatek od środków transportowych 72 014,00 2 538,00 74 552,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 315 000,00 - 125 000,00 190 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 45 000,00 3 214,00 48 214,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw - 120 566,00 1 213 985,001 334 551,00

Id: F8C2BA39-4AC0-46D2-B2CD-720F10E39093. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 45 000,00 - 10 613,00 34 387,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 927 964,00 - 109 953,00 818 011,00

758 Różne rozliczenia 4 032,008 759 707,00 8 763 739,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 032,00 488 004,00483 972,00

0920 Pozostałe odsetki 79 777,00 1 896,00 81 673,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 332 041,00 2 136,00 334 177,00

801 Oświata i wychowanie 3 594,00203 318,00 206 912,00

80101 Szkoły podstawowe 972,00 972,000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 274,00 274,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 698,00 698,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 677,00 28 587,0026 910,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 677,00 1 677,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 646,00 8 926,008 280,00

0830 Wpływy z usług 0,00 646,00 646,00

80110 Gimnazja 299,00 299,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 299,00 299,00

852 Pomoc społeczna 1 895,005 025 502,00 5 027 397,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 1 279,00 371 279,00370 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 1 279,00 31 279,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 616,00 116 346,00115 730,00

0920 Pozostałe odsetki 250,00 616,00 866,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 602,001 614 160,00 1 615 762,00

90095 Pozostała działalność 1 602,00 8 322,006 720,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 602,00 1 602,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 204,004 000,00 6 204,00

92195 Pozostała działalność 2 204,00 6 204,004 000,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00 2 204,00 6 204,00

37 493 047,00 36 021 459,00- 1 471 588,00Razem:

Id: F8C2BA39-4AC0-46D2-B2CD-720F10E39093. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr ...........   Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2013 r.
 

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
050 Rybołówstwo i rybactwo 1 256,001 607 240,00 1 608 496,00

05011 Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i
 

nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 1 256,00 1 608 496,001 607 240,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 683,00 1 256,00 14 939,00

600 Transport i łączność 8 791,00543 144,00 551 935,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 791,00 250 478,00241 687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 189,00 6 200,00 83 389,00

4270 Zakup usług remontowych 16 182,00 2 591,00 18 773,00

630 Turystyka - 474 514,00550 017,00 75 503,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 000,00 45 613,0042 613,00

4260 Zakup energii 7 500,00 3 000,00 10 500,00

63095 Pozostała działalność - 477 514,00 29 890,00507 404,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 - 244 536,00 10 464,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 - 232 978,00 12 022,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 2 591,001 647 913,00 1 645 322,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 2 591,00 1 645 322,001 647 913,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 488,00 - 2 591,00 138 897,00

720 Informatyka - 900 000,00900 000,00 0,00

72095 Pozostała działalność - 900 000,00 0,00900 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 765 000,00 - 765 000,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 135 000,00 - 135 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 50 000,003 964 258,00 4 014 258,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 000,00 3 247 605,003 248 605,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 926 265,00 - 1 000,00 1 925 265,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 341 757,00340 757,00

4300 Zakup usług pozostałych 227 798,00 1 000,00 228 798,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/367/2013

Rady Gminy Stegna

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Id: F8C2BA39-4AC0-46D2-B2CD-720F10E39093. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

75095 Pozostała działalność 50 000,00 255 166,00205 166,00

4430 Różne opłaty i składki 55 440,00 50 000,00 105 440,00

757 Obsługa długu publicznego - 25 000,00868 751,00 843 751,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 25 000,00 843 751,00868 751,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 868 751,00 - 25 000,00 843 751,00

801 Oświata i wychowanie 4 008,0011 573 261,00 11 577 269,00

80110 Gimnazja 4 008,00 3 049 210,003 045 202,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 977 026,00 4 008,00 1 981 034,00

852 Pomoc społeczna - 2 050,006 401 014,00 6 398 964,00

85295 Pozostała działalność - 2 050,00 459 125,00461 175,00

3110 Świadczenia społeczne 440 365,00 - 2 050,00 438 315,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 830,00 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 143,00 143,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 12,00 12,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 270,00 - 985,00 19 285,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 1 958,00568 330,00 566 372,00

85401 Świetlice szkolne - 4 008,00 312 543,00316 551,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 980,00 - 3 140,00 208 840,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 668,00 - 212,00 20 456,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 168,00 - 574,00 42 594,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 146,00 - 82,00 6 064,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 050,00 251 529,00249 479,00

3240 Stypendia dla uczniów 233 664,00 2 050,00 235 714,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 129 530,005 584 286,00 5 454 756,00

90002 Gospodarka odpadami - 98 330,00 621 670,00720 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 477,00 - 12 477,00 53 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 1 792,00 1 792,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 197,00 - 3 697,00 7 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 605,00 - 505,00 1 100,00

Id: F8C2BA39-4AC0-46D2-B2CD-720F10E39093. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - 2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 626 350,00 - 80 683,00 545 667,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 264,00 236,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 - 496,00 504,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 25 000,00 457 117,00482 117,00

4260 Zakup energii 243 094,00 - 25 000,00 218 094,00

90095 Pozostała działalność - 6 200,00 340 618,00346 818,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 648,00 - 6 200,00 63 448,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 912,00 - 554,00 81 358,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 393,00 554,00 143 947,00

38 735 180,00 37 263 592,00- 1 471 588,00Razem:

Id: F8C2BA39-4AC0-46D2-B2CD-720F10E39093. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr .... Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2013 r.
Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 559 410,000,003 559 410,00

85295 Pozostała działalność 70 410,000,0070 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830,00830,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,00143,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12,0012,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 485,00- 985,001 470,00

4 316 359,00 0,00 4 316 359,00Razem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/367/2013

Rady Gminy Stegna

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Id: F8C2BA39-4AC0-46D2-B2CD-720F10E39093. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr ... Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2013 r.
Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
050 Rybołówstwo i rybactwo 1 256,001 607 240,00 1 608 496,00

05011 Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i
 

nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 1 256,00 1 608 496,001 607 240,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 683,00 1 256,00 14 939,00

Poprawa wizerunku i wzrost atrakcyjności turystycznej w miejscowości
 

Jantar poprzez rozbudowę świetlicy wiejskiej "Jantarowa Przystań" oraz

 

utworzenie przestrzeni parkowo-rekreacyjnej na terenie wokół stawu
13 683,00 1 256,00 14 939,00

630 Turystyka - 477 514,00507 404,00 29 890,00

63095 Pozostała działalność - 477 514,00 29 890,00507 404,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 - 244 536,00 10 464,00

Budowa przystani żeglarskiej w Rybinie 255 000,00 - 244 536,00 10 464,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 - 232 978,00 12 022,00

Budowa przystani żeglarskiej w Rybinie 245 000,00 - 232 978,00 12 022,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 554,003 942 715,00 3 943 269,00

90095 Pozostała działalność 554,00 143 947,00143 393,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 393,00 554,00 143 947,00

Budowa targowiska gminnego w Stegnie 0,00 554,00 554,00

8 420 591,00 7 944 887,00- 475 704,00Razem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/367/2013

Rady Gminy Stegna

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Id: F8C2BA39-4AC0-46D2-B2CD-720F10E39093. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/367/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

PRZYCHODY - dochody własne 

Rozdział § 

Zespół Szkół 
w Stegnie 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny 
w Drewnicy 

Szkoła Podstawowa 
w Jantarze 

Publiczne Gimnazjum 
Nr 2 w Mikoszewie Razem

80101 0690 200,00 500,00 100,00 800,00

0750 7 000,00 600,00 1 200,00 8 800,00

0920 200,00 100,00 300,00

0960 500,00 500,00 1 000,00 2 000,00

Razem 80101 7 900,00 1 600,00 2 400,00 0,00 11 900,00

80104 0750 2 000,00 2 000,00

opłaty za wyżywienie 0830 97 600,00 97 600,00
dopłata do obiadów - 

personel 0830 1 600,00 1 600,00

Razem 80104 101 200,00 0,00 0,00 0,00 101 200,00

80110 0690 150,00 150,00

0750 4 000,00 4 000,00

0920 100,00 100,00

0960 2 500,00 2 500,00

Razem 80110 0,00 0,00 0,00 6 750,00 6 750,00

opłata za wyżywienie 0830 236 250,00 158 200,00 394 450,00
dopłata do obiadów 

personel 0830 4 500,00 2 700,00 7 200,00

0920 300,00 300,00

Razem 80148 240 750,00 161 200,00 0,00 0,00 401 950,00

Razem 349 850,00 162 800,00 2 400,00 6 750,00 521 800,00

Ogółem 
przychody 349 850,00 162 800,00 2 400,00 6 750,00 521 800,00

WYDATKI - dochody własne 

Rozdział § 

Zespół Szkół 
w Stegnie 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Drewnicy 

Szkoła Podstawowa 
w Jantarze 

Publiczne Gimnazjum 
Nr 2 w Mikoszewie Razem

80101 4210 3 900,00 800,00 1 770,00 6 470,00

4240 600,00 500,00 1 100,00

4260 2 000,00 0,00 2 000,00

4270 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 1 000,00 200,00 130,00 1 330,00

Razem 80101 7 900,00 1 600,00 2 400,00 0,00 11 900,00

80104 4210 2 000,00 2 000,00

Id: F8C2BA39-4AC0-46D2-B2CD-720F10E39093. Podpisany Strona 1



obiady 4220 97 600,00 97 600,00

4240 360,00 360,00

4270 500,00 500,00

4300 740,00 740,00

Razem 80104 101 200,00 0,00 0,00 0,00 101 200,00

80110 4210 2 600,00 2 600,00

4240 1 150,00 1 150,00

4270 1 000,00 1 000,00

4300 2 000,00 2 000,00

Razem 80110 0,00 0,00 0,00 6 750,00 6 750,00

80148 4210 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4220 236 250,00 158 200,00 394 450,00

4260 500,00 500,00

4270 1 000,00 1 000,00

4300 1 500,00 500,00 2 000,00

Razem 80148 240 750,00 161 200,00 0,00 401 950,00

Razem 349 850,00 162 800,00 2 400,00 6 750,00 521 800,00

Ogółem wydatki 349 850,00 162 800,00 2 400,00 6 750,00 521 800,00

Id: F8C2BA39-4AC0-46D2-B2CD-720F10E39093. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian:

a) w planie dochodów

- dokonano zmniejszenia o kwotę 133 200 zł, z tytułu wpływu dotacji za realizację zadania pod nazwą
"Kanalizacja sanitarna Drewnica, Przemysław, Żuławki",

- dokonano zmniejszenia o kwotę 287 689 zł, z tytułu wpływu dotacji za realizację zadania pod nazwą
"Budowa Przystani Żeglarskiej w Rybinie",

- dokonano zmniejszenia o kwotę 900 000 zł, z tytułu wpływu dotacji na realizację zadania pod nazwą "
Gmina Stegna - udostępnienie internetu mieszkańcom zagrożonym wykluczeniem cyfrowym",

- dokonano zmniejszenia o kwotę 51 675 zł, z tytułu wpływu dotacji na realizację zagania "Kampania
Promocyjna Żuław",

- dokonano zmniejszenia wpływów z tytułu opłaty adiacenckiej - 11 623 zł,

- dokonano zmniejszenia wpływów z opłat za wywóz nieczystości stałych - 98 330 zł,

- dokonano zmniejszenia z tytułu wpływów opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie
wieczyste nieruchomości - 12 408 zł,

- dokonano zmniejszenia wpływów o kwotę 8 917 zł, z tytułu wpływów z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności (70005),

- dokonano zmniejszenia o kwotę 5 137 zł, z tytułu wpływów dochodów z najmu i dzierżawy składników
majątkowych (75095),

- dokonano zmniejszenia o kwotę 38 000 zł, z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych
(75615),

- dokonano zmniejszenia o kwotę 30 000 zł, z tytułu wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat podatków
i opłat (75615),

- dokonano zmniejszenia o kwotę 125 000 zł z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych
(75616),

- dokonano zwiększenia o kwotę 204 623 zł z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości od osób
fizycznych (75616),

- dokonano zwiększenia o kwotę 2 528 zł, z tytułu podatku od środków transportowych (75616),

- dokonano zmniejszenia o kwotę 10 613 zł, z tytułu wpływów z opłaty skarbowej (75616),

- dokonano zwiększenia wpływów o kwotę 244 zł, z tytułu wpływów z usług (60016)

- dokonano zwiększenia wpływów o kwotę 2 585 zł, z tytułu wpływów z różnych opłat (70005)

- dokonano zwiększenia wpływów o kwotę 3 000 zł, z tytułu wpływów z usług (63003)

- dokonano zwiększenia wpływów o kwotę 3 989 zł, z tytułu wpływów z różnych dochodów (70005)

- dokonano zwiększenia wpływów o kwotę 3 645 zł, z tytułu wpływów z różnych opłat (75023)

- dokonano zwiększenia wpływów o kwotę 1 200 zł, z tytułu ze sprzedaży składników majątkowych (75023),

- dokonano zwiększenia wpływów o kwotę 1 170 zł, z tytułu wpływów z grzywien, mandatów i innych
(75416),

- dokonano zwiększenia wpływów o kwotę 424 zł, z tytułu podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej (75601),

- dokonano zwiększenia wpływów o kwotę 160 zł, z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat (75601),

- dokonano zwiększenia o kwotę 3 214 zł, z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat (75616),

- dokonano zwiększenia o kwotę 1 896 zł, z tytułu wpływów pozostałych odsetek (75814),

Id: F8C2BA39-4AC0-46D2-B2CD-720F10E39093. Podpisany Strona 1



- dokonano zwiększenia o kwotę 2 136 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów (75814),

- dokonano zwiększenia o kwotę 274 zł z tytułu dochodów z najmu (80101),

- dokonano zwiększenia o kwotę 698 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów (80101)

- dokonano zwiększenia o kwotę 1 677 zł z tytułu wpływów z usług (80103),

- dokonano zwiększenia o kwotę 646 zł z tytułu wpływów z usług (80106),

- dokonano zwiększenia o kwotę 299 zł, z tytułu wpływów z różnych dochodów (80110),

- dokonano zwiększenia o kwotę 1 279 zł, z tytułu wpływów z usług (85214),

- dokonano zwiększenia o kwotę 616 zł z tytułu wpływów pozostałych odsetek (85219),

- dokonano zwiększenia o kwotę 1 602 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów (90095),

- dokonano zwiększenia o kwotę 2 204 z tytułu wpływów z usług (92195)

b) w planie wydatków

- dokonano zwiększenia o kwotę 1 256 zł, z przeznaczeniem na realizację umowy o przyłączenie do sieci
elektroenergetycznej w ramach realizacji projektu "Poprawa wizerunku i wzrost atrakcyjności turystycznej m.
Jantar poprzez rozbudowę świetlicy wiejskiej „Jantarowa Przystań” oraz utworzenie przestrzeni
parkowo-rekreacyjnej na terenie wokół stawu"

- dokonano zwiększenia o kwotę 3 000 zł z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej w rozdziale 63003,

- dokonano zmniejszenia o kwotę 244 536 zł - "7" oraz 43 153 zł + 189 825 zł = 232 825 zł "9" wydatków
dotyczących realizacji zadania "Budowa Przystani Żeglarskiej w Rybinie" ze wzglądu na przesunięcie terminu
zakończenia inwestycji na rok 2014.

- dokonano zmniejszenia o kwotę 765 000 zł "7" oraz 135 000 "9" wydatków dotyczących realizacji zadania "
Gmina Stegna - udostępnienie internetu mieszkańcom zagrożonym wykluczeniem cyfrowym", ze względu na
przesunięcie terminu realizacji zadania na rok 2014.

- dokonano zmniejszenia na kwotę 98 330 wydatków związanych z realizacją tzw. "ustawy śmieciowej" -
korekta dochodów i wydatków,

- dokonano przeniesień z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zwiększonej składki członkowskiej dla
Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Rybackiej - Rybacka Brać Mierzei - 50 000 zł (zmniejszono 75702 par 8110 - 25
000, oraz 90015 par 4260 - 25 000 zł),

- dokonano przeniesień kwoty 4008 zł, z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń za zastępstwa nauczycieli
w gimnazjum w Mikoszewie,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej kwoty 554 zł, dotyczącej realizacji projektu "Budowa targowiska
gminnego w Stegnie",

- dokonano przeniesień kwoty 2 591 zł, z przeznaczeniem na remont drogi na skrzyżowaniu ul. Piaskowej z ul.
Przechodnią w Mikoszewie,

- dokonano przeniesienia 1 000 zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji geodezyjno- powykonawczej
dla zrealizowanego projektu "Kampania Promocyjna Żuław".

- dokonano przeniesień kwoty 6 200 zł z przeznaczeniem na zakup pokryw wypustów ulicznych,

- dokonano przeniesienia kwoty 2 050 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu własnego na stypendia
dla uczniów,

- dokonano przeniesienia kwoty 985 zł z przeznaczeniem na pokrycie wynagrodzeń i pochodnych w GOPS
Stegna - zadania zlecone.

Dokonano przeniesień w planie wydzielonego rachunku dochodów w gimnazjum w Mikoszewie
z przeznaczeniem na zakup materiałów do konserwacji pomieszczeń i środków czystości.

Dokonano zmian w załączniku zadań inwestycyjnych oraz załączniku dotacji udzielonych, które wynikają ze
zmian opisanych powyżej.

Id: F8C2BA39-4AC0-46D2-B2CD-720F10E39093. Podpisany Strona 2




